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B. Pınar Özdemir 

pinarthetigger@gmail.com

B. Pınar Özdemir Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden 1998 yılında 
mezun olmuştur. 2001 yılında bilim uzmanı, 2006 yılında doktor unvanı al-
mıştır. 2014 yılında TÜBİTAK bursiyeri olarak bir yıl süreyle İngiltere, Bo-
urnemouth Üniversitesi’nde konuk araştırmacı olarak bulunmuştur. Halen 
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nde 
doçent öğretim üyesi olarak görev yapmakta olan Özdemir, halkla ilişkiler, 
kurumsal iletişim ve reklam konularında dersler vermektedir. 
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Ergin Şafak Dikmen

safakdikmen@gmail.com

Bilkent Üniversitesi İletişim ve Tasarım Bölümü’nden 2006 yılında me-
zun oldu. Lisansüstü derecesini Anhalt Üniversitesi (Almanya) Tasarım 
Bölümü’nde “Optic Illusion and It’s Use for Design” adlı teziyle doktorasını 
Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo Televizyon Sinema Ana-
bilim Dalı’nda “Türkiye’de Televizyon Yayıncılığının Yeni Medya Yapılanma-
sı” başlıklı teziyle aldı. Tasarım çalışmaları süresince farklı reklam ajansların-
da ve üniversitelere bağlı araştırma merkezlerinde bilgisayar destekli grafik 
animasyon (CGI) ve görsel efekt alanlarında çalıştı. Tasarladığı animasyon 
filmleri; Ankara, İstanbul ve Berlin’de olmak üzere farklı şehirlerde sergilen-
di. 2011 yılından itibaren Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Tele-
vizyon Anabilim Dalı’nda çalışmaya başladı. 2011 yılında Ankara Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi Film Atölyesi’nin (İLEF FA) kuruluşunda yer aldı ve 
atölye çatısı altında birçok proje yürüttü. 2017 yılında NETlab Yeni Medya 
Araştırmaları Laboratuvarı’nı kurdu ve koordinatörlüğünü üstlendi. İleri dü-
zeyde Fransızca ve İngilizce bilmektedir. Çalışmalarını yeni medya, uzaktan 
eğitim teknolojileri, Web TV, televizyon 2.0 ekosistemi, bilişim teknolojileri, 
sanal müzecilik, dijital oyun ve eSpor alanlarında sürdürmektedir.
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Nehir Durna

nehirozag@gmail.com

Yüksek lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Gaze-
tecilik Anabilim Dalı’nda, doktorasını Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü Gazetecilik Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. Çeşitli kurumlarda uzun 
yıllar basın danışmanlığı yaptıktan sonra, 2015 yılında Kastamonu Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışma-
ya başlamıştır. Çalıştığı kurumda habercilik, metin yazarlığı, sosyoloji, haber 
çözümlemeleri, medya sosyolojisi gibi alanlarda dersler vermeye devam et-
mektedir. Çalışma konuları gündelik hayat pratikleri, sözlü tarih, bellek ve 
mekân, yeni medya ve sosyolojidir. Bu konularla ilgili çeşitli akademik dergi-
lerde makaleleri ve konferanslarda sunulmuş bildirileri bulunmaktadır. 
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Özge Özdemir

ozgeozdemr@gmail.com

Hacettepe Üniversitesi İngiliz Dil Bilimi’nden aldığı lisans derecesinin ardın-
dan Kocaeli Üniversitesi İletişim Bilimleri Anabilim Dalı’nda yüksek lisansını 
tamamladı. 2014 yılında Hacettepe Üniversitesi İletişim Bilimleri Anabilim 
Dalı’nda başladığı doktora eğitimine devam etmekte ve aynı yerde 2015 yılın-
dan beri araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır.
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Sevgi Can Yağcı Aksel 

sevgicanyagci@gmail.com

1998 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Hungaro-
loji Anabilim Dalı’ndan mezun oldu. Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik 
Vakfı’nda (um:ag) Editör Yardımcısı, sonrasında Eğitim Yöneticisi olarak 
çalıştı (1999-2003). 2004 yılında Macar ve Türk Çocuk Programları konulu 
yüksek lisans tezi için Macar televizyonu MTV’de konuk araştırmacı olarak 
bulundu. 2005-2006 öğretim yılında tam bursla Macaristan-Budapeşte’de 
BBI Enstitüsü’nde edebi çeviri ve karşılaştırmalı edebiyat uzmanlığı eğitimi-
ni tamamladı. 2010 yılında Macaristan’da rejim değişimi ve medya konulu 
doktora tezini yazdı. 2005-2012 yılları arasında Gazi Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak çalıştı. 2012’den itibaren Ankara Üni-
versitesi İletişim Fakültesi’nde görev yapmaktadır. Siyasal rejim ve medya 
kültürleri, Orta Avrupa medyası, gündelik yaşam, müzik ve edebiyat konula-
rında makaleleri, derlemeleri ve edebi çeviri kitapları vardır.
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Tezcan Durna

tezcandurna@gmail.com

Yüksek lisans ve doktorasını Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Gazetecilik Anabilim Dalı’nda yapmıştır. Ankara Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bölümü’nde 2002 yılında araştırma görevlisi olarak baş-
ladığı görevine, 2017 Ocak ayında görevinden uzaklaştırılana kadar devam 
etmiştir. Barış imzacısı olması nedeniyle KHK listesine adı eklenerek akade-
miden uzaklaştırılan Durna, çalıştığı kurumda “Haberi Okumak”, “Haber 
Sosyolojisi”, “Medya ve Etik”, “Etik Modernite ve İletişim”, “Şiddet, Siyaset 
ve Medya”, “Akademik Araştırma, Yazma ve Sunma” gibi lisans ve yüksek 
lisans düzeyinde dersler vermiştir. Medyada temsil, basın tarihi, etik, medya 
sosyolojisi, yeni medya etnografisi gibi konularda ulusal ve uluslararası aka-
demik mecralarda yayınlanmış çok sayıda eseri mevcuttur. Halagazeteciyiz.
net Medya Raporları Editörü ve Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik Vakfı 
(um:ag) Genel Yayın Yönetmeni olarak çalışmalarına devam etmektedir.
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